山东省交通运输厅

鲁交法函荨021J 1号

山东省交通运输厅

关千印发山东省交通运输厅普法责任清单

和2021年普法工作计划的通知

厅机关各处室、 厅直有关单位：

现将《山东省交通运输厅普法责任清单(2021年版）》和《山

东省交通运输厅2021年普法工作计划》印发给你们， 请按照国

家机关 “谁执法谁普法” 责任制要求， 结合实际认真贯彻落实。

各有关处室、 单位请将普法工作开展情况于相应工作完成后10

日内报法规处。

	鲁交法函〔2021〕1号
	厅普法责任清单
	厅普法计划表

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围： 所有页
     裁切： 不裁切
     固定爬移：移动方向上、移动量7.09 points
     高级选项：旧版

     32
     1
     0
     No
     796
     329

     Fixed
     Up
     7.0866
     0.0000

         Both
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     None
     0.0000
     Top

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     15
     14
     15

   1

 HistoryList_V1
 qi2base